
Jak se jmenuje malý vodní tok, který jste cestou sem podle
šifry překročili?  A do kterého vodního toku se vléval?
(každá část bonus 10 min)

Pozn.: Malým vodním tokem nemyslíme řeku Svitavu.

Odpověď napište do volného místa spolu se jménem týmu
a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 5. K řešení nelze
využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 1

Jak se jmenuje malý vodní tok, který jste cestou sem podle
šifry překročili?  A do kterého vodního toku se vléval?
(každá část bonus 10 min)

Pozn.: Malým vodním tokem nemyslíme řeku Svitavu.

Odpověď napište do volného místa spolu se jménem týmu
a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 5. K řešení nelze
využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 1

Jak se jmenuje malý vodní tok, který jste cestou sem podle
šifry překročili?  A do kterého vodního toku se vléval?
(každá část bonus 10 min)

Pozn.: Malým vodním tokem nemyslíme řeku Svitavu.

Odpověď napište do volného místa spolu se jménem týmu
a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 5. K řešení nelze
využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 1


